

ZARZĄDZENIE NR 144/2011

**Wójta Gminy Celestynów
z dnia 4 sierpnia 2011 roku**

w sprawie dokonania zmian w zarządzeniu nr 121/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 18 lipca 2011 roku w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok Gminy Celestynów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 121/2011 z dnia 18 lipca 2011 roku w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok Gminy Celestynów dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2:

1) w kolumnie „Wydatki bieżące”:

- a) w wierszu „750 – Administracja publiczna” kwotę 6.870,00 zł zastępuje się kwotą „13.870,00 zł”
- b) w wierszu „75095 – Pozostała działalność” kwotę – 7.000,00 zł zastępuje się kwotą „0,00 zł”
- c) w wierszu „Suma zmian” kwotę 11.970,00 zł zastępuje się kwotą 18.970,00 zł.
- d) w wierszu „Wydatki ogółem po zmianie” kwotę 25.514.968,00 zł zastępuje się kwotą „25.521.968,00 zł”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

mgr inż. Stefan Traczyk

UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 144/2011
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 4 sierpnia. 2011 roku

Zarządzenie wydawane jest w celu naprawy błędu, który wystąpił w zarządzeniu nr 121/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 18 lipca 2011 roku. Powyższe zmiany nie mają wpływu na dokonane w zarządzeniu zmiany, doprowadzają jedynie do zgodności rachunkowej Załącznik Nr 2 w/w zarządzenia